

SAVALLI ApS

Hestemøllestræde 2, kl
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Kim S. Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAVALLI ApS
Hestemøllestræde 2, kl
4200 Slagelse

CVR-nr: 36500530
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er salg af håndsnyede sko.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør overskud på 1.756 tkr. for 2016. Egenkapitalen udgør herefter 191.334 tkr., ledelsen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		6.065	142.593
Resultat af ordinær primær drift		6.065	142.593
Andre finansielle indtægter		535	1.814
Øvrige finansielle omkostninger		-3.279	-4.144
Ordinært resultat før skat		3.321	140.263
Skat af årets resultat		-1.565	-31.658
Årets resultat		1.756	108.605
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			50.000
Overført resultat		1.756	58.605
I alt		1.756	108.605

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		219.924	80.000
Varebeholdninger i alt		219.924	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.885	96.257
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.438	0
Tilgodehavende skat		2.435	0
Andre tilgodehavender		0	811
Tilgodehavender i alt		225.758	97.068
Likvide beholdninger		16.767	129.899
Omsætningsaktiver i alt		462.449	306.967
Aktiver i alt		462.449	306.967

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		141.334	89.758
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		191.334	189.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.167	3.938
Skyldig selskabsskat		0	31.263
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		244.551	82.008
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.397	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		271.115	117.209
Gældsforpligtelser i alt		271.115	117.209
Passiver i alt		462.449	306.967

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	139.578	189.578
Årets resultat		1.756	1.756
Egenkapital, ultimo	50.000	141.334	191.334